
О возбуждении дела № 05-116/2016  и создании Комиссии по рассмотрению дела
о нарушении антимонопольного законодательства

Исх. № 01/174-к от 18.05.2016

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 05-116/2016 по признакам нарушения ООО «Татрегионметалл»
(420034, РТ, г. Казань, ул. Юго-Западная 2-я, д. 36, офис 132), ООО «СоюзМеталл»
(420087, РТ, г. Казань, ул. Гвардейская, д. 53), ООО «Металлинвест-Казань» (420066,
РТ, г. Казань, пр-кт Ямашева, д. 33, корп. Б, офис 505), ООО «ТК Инокс» (420126, РТ, г.
Казань, ул. Фатыха Амирхана, д. 2, пом. 49), ООО «Металл-Резерв» (420043, РТ, г.
Казань, ул. Вишневского, д. 61, офис 126), ООО «Строй Матэкс Казань» (420054, РТ, г.
Казань, ул. Авангардная, д. 80/1, офис 204) пункта 1 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в заключении и участии в соглашении, которое привело к
установлению и поддержанию экономически необоснованных цен на металл.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-116/2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии       <…>;

Члены Комиссии                  <…>.

3. Ответственным исполнителем по делу № 05-116/2016 <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…>.

 

<…>


